
8. O,
Dodatek č. 13 k Rámcové smlouvě

číslo EtOP/17
Uzavřené dne 2.6.2OO1 mezi

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Banjch1535
156 6ij, Praha 5-Zbras|av
lČ: 75151481
DIČ: CZ75'5'48'

02 Czech Republic a.s.
Za Brurdovkou 266/2
14o 22 Praha 4- Michle
lČ: 6(j193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 2322

jejímž jménem jedná/zastoupená:
Ing. Petr DOSTÁL
ekonomický ředitel
(dále jen ,,ÚČastník") a

Zastoupená:
Ing. Tomáš Linhart
Ředitel, veřejná správa
(dále jen ,,O2")

02 a ÚČastník se dohodli na nádedujících změnách výše uvedené Rámcové smlouvy:

ll,

Ill.

02 a ÚČastník se dohodli na prod|oužen|' výše uvedené Rámcové smlouvy o 12 měsíců počítaných ode dne
r U .Uclnnostl tohoto dodatku.

02 a ÚČastník se dohodli na změně ustanoveni přílohy Č. ge Rámcové smlouvy, jehož znění se zrušuje a

nahrazuje se novým zněním uvedeným v Při|oze Č. 1tohoto dodatku.

02 a úČastník se dohodli na změně nás|edujÍcÍho Ustanovenitéto Rámcové smlouvy

Pro vy|o|jčení pochybností strany shodně proh|ašuj|', Že Rámcová smlouva není a nebude za žádných okolností
považována či interpretována jako smlouva o propojeni či pň'stupu k síti či službám elektronických komunikací
ve smyslu § 78 a násl. ZOEK a není ani písemným souhlasem spoleČnosti 02 ve smyslu ČI. 4.1 písm. C)
všeobecných podmínek ÚČastník a DaĹŠÍ úČastník není na základě této Rámcové smlouvy oprávněn umoŽnit

užití Služeb třetí osobě za Úp|atu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou Činností a ani není oprávněn ve
vztahu ke SluŽbám podnikat v oblasti elektronických kom unikací. Pokud ÚČastník nebo Další účastník umožni

uŽiti SluŽeb třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou Činností, nebo uzavře s třetí
osobou ÚČastnickou Či jinou srrdouvu, jejímž předmětem bude poskytováni služeb totožných se SluŽbami
(,,přeprodej Služeb") třetí osobě, pozbývá ÚČastník (popř. Další účastník) uzavřením takové smlouvy oprávnění

nakládat s účastnickými Čísly (SIM), ohledně kterých takovou smhuvu se třetí osobou uzavřel. 02 je

oprávněno odstoupit od této Rámcové smlouvy s okamŽitou úČinností v případě poruŠení povinností dle
tohoto Článku ÚČastníkem nebo Dalším úČastníkem. 02 je dále oprávněnopoŽadovat po ÚČastníkovi nebo

Dalším účastníkovi smIuvní pokutu ve výši 7q.qoc),- KČ za každé jednotlivé poruŠeni povinností dle tohoto
Článku, ČÍmŽ neni' dotČen nárok spoleČnosti 02 na náhradu Škody. Smluvní strany prohkšuji, Že výši smluvni

pokuty povážuji za přiměřenou.

Sm|uvn|' strany se dohodly na tom, Že ÚČastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné

obchodní podmínky této Rámcové smlouvy zařadit maximálně 148O účastnických Čísel (SIM). To znamená, Že
bude ii mít ÚČastník, spolu s Da|Š|'mi úČastníky, aktivních více účastnických ČIsel (sim), neŽ je uvedeno v tomto

Článku, bude 02 ÚČastníkovi (popř. DalŠhmu ÚČastni'kovi) ÚČtovat za SluŽby odebírané prostřednictvím

účastnických Čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách stanovených přÍs|Ušným
ceníkem SluŽeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou sm|oUvoU) Limit účastnických Čísel (SIM) lze
navýšit pouze na zá kladě písemné dohody uzavřené mezi ÚČastníkem a spoleČností 02

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2.cz
zapsaná v OSchodnlm rejsíňku Měskkého soudu v Praze oddíl B vkúka 23?2 lČ 5(1193336 uč CZ60193336



Q

lV. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá ze smluvních stran obdrŽí po jednom. Tento
dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a úČinnosti 25.2.2016.

C.Q"""'" C,,

za Krajské ředitelství policie " ' ' "" " ého kr

ekonomický ředitel

Přílohy:
Č 1 Př|'|oha Č ge Zvk4štníujednán'



Q

Příloha Č.1Dodatku k Rámcové smlouvě

lndividUálni nabídka
|ndividuá|n|' nabídka přo: Krajské ředitelství policie StředoČeského kraje

02 poskytne ÚČastníkovi nás|edujl'c|' individuá|nÍ podmi'nky:

Voláni

' . V·nitrostátni ·

. . volání/ , , Vo|än|'/
" Mesicm . ,· ·,'. videovdani . . . , . v|deovo|anl Hlasova

02 mobil C'R"' ., . .. . site CR. ' '. .. ,' , V .

Profil
Neomezený 14o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ceny jsou uvedeny bez aktuá|nisazby DPH. Ceny za sazby jsou v KČ za minutu.
ÚČtovacíintemal (tarifikace) pro národnívdánia videovolání: Prvniminuta celá a dále pak po sekundách.
SoUČástívšech tarifů je služba 02 Team Nonstop, jejíž poplatek je zahrnut do měsíČniho pauŠáIUtariflj

SMS a ostatní

SMS
. , SMS do : i'.': : '-'MMS

. :. mobtlní ' .' . ' ',' ' ' ."SMS. flä:. "-"' ""." ..". .'. ., ..
" . 'Pr'ofíj.' ' 02 a" ' ' . .'· ': .z'ahrantcnt - ' ....'j '. ".'

, mobdnich j, ':: SItě ČR a
' sitě ČR siú CR , záhramci)

Profil
, 0,00 0,00 4,13 7,8oNeomezeny

Ceny jsou uvedeny bez aktuálnkazby DPH. Ceny za sazby jsou v KČ za SMS/MMS.

- standardnícena za nedotovaný aktivaČní poplatek bude sníŽena na 1,- KČ /SIM bez DPH
- standardniměsiČni poplatek za sluŽbu lnternetv mobilu M se snÍŽÍ na Bo,- KČ/SIM bez DPH
- standardniměsiČni poplatek za sluŽbu lnternetv mobilu Lse snÍŽÍna 125,- KČ/SIM bez DPH
- standardní měsíČní poplatek za sluŽbu Internet v mobilu XL se sníŽí na 175,- KČ /SIM bez DPH
- standardní měsíČní poplatek za sluŽbu lnternetv mobilu XXL (2oGB) se sníŽí na 35O,- KČ /SIM bez DPH
- standardniměsični poplatek za sluŽbu Mobilnilnternet M se sníží na Bo,- KČ /SIM bez DPH

standardniměsični poplatek za sluŽbu Mobilnilnternet L se sníŽí na 125, KČ/SIM bez DPH

- standardniměsiČni poplatek za duŽbu Mobilnilnternet XL se sníŽí na 175,- KČ/SIM bez DPH
standardníměsični poplatek za sjuŽbu Mobi|ní|nternet XXL (20 GB) se snÍŽÍna 35O, KČ /SIM bez DPH

- 02 bude účastnIkovi ÚČtovat za tarif 02 Machine Základ cenu 3q,- KČ bez OPH/měs.
02 bude ÚČastníkovi ÚČtovat C),50, KČ/SMS směr 02 bez DPH v rámci tarifu 02 Machine

- 02 bude ÚČastníkovi ÚČtovat za tarif 02 Car Control Premium cenu 199,- KČ bez DPH/měs
- 02 bude ÚČastníkovi ÚČtovatza tarif 02 Přepínám 149,- KČ bez DPH/měs, 02 a ÚČastníkse dohodli, Že úČastník

nebude nadále nově aktivovattuto sluŽbu.



Q
3 '"

Tarifní plán Profil musí být aktivován na vŠech účastnických Číslech (SIM) využivajÍcÍch hlasové sluŽby, kte " 's "
registrována na lČ úČastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou srdouvu.

V případě, Že dojde k zániku této Rámcové smlouvy, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle
standardního ceníku společnosti 02 na vŠech účastnických Číslech (SIM) původně zařazených pod podmínkami této
Rámcové smlouvy.

ÚČastník ani DalŠi' úČastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové smlouvy vyuŽit Speciální nabídku
zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle ČI. 13 všeobecných podmínek. V případě
poruŠení závazku dle předchozí věty je spoleČnost 02 oprávněna bez dalšího požadovat na ÚČastníkovi či DalŠím
úČastníkovi uhrazení rozdílu základni (nezvýhodněné, nedotované atp ) kupní ceny HW/př|'s|UŠenství a ceny jim '
skutečně uhrazené

ÚČastníkovi bude poskytnuta sleva ve formě dotace na nákup HW/přÍs|uŠenství (dále jen ,,dotace") dle aktuálni
nabídky v celkové výši ido (joo, KČ. Částka dotace je uvedena ve výši vČetně DPH Ke dni podpisu tohoto
dodatku Činí tedy celková výše dotace úČastníka 75O ooo, KČ vČetně DPH,

Čerpáni dotace přidělené na základě Rámcové sm|oUvy/dodatků se řídí podmínkami sjednanými v Rámcové
smbuvě/dodatcích,

PoskytnutÍdotace je podmíněno splněním nás|edujÍcÍch podm|'nek:
i) ÚČastnÍk/Da|Ší úČastník bude HW/př|'s|uŠenstv|', k jehož koupi využil dotace, užívat výhradně pro své vlastni
úČely nebo pro úČely Da|Ších účastníků, a to po celou dobu trvání této Rámcové smlouvy, výlučně v síti
elektronických komunikací 02 a ve spojeni s mobilním účastnickým Číslem, které je zařazeno pod podmínky
této Rámcové smlouvy; a
ii) ÚČastnik/DalŠi úČastník zaháji (v soukdu s bodem i) aktivní UŽivánÍ HW/přis|uŠenstvi, k jehož koupi využil
dotace, do 9 měsíců od převzetí přisluŠného HW či př|'s|uŠenstv|'.

V případě nesplnění některé ze shora uvedených podmínek nárok na dotaci (slevu) nevznikne a 02 je oprávněna
doúčtovat ÚČastnÍ|<ovi/Da|Š|'mu účastníkovi rozdíl standardní (nedotované) kupní ceny HW/přÍs|uŠenstvÍ
stanovené přislušným ceníkem 02 pro HW a př|'s|uŠenstv|' a dotované ceny účastnÍkem/Da|Ším účastníkem
skuteČně uhrazené

V případě prodeje HW/př|'s|ušenstvi v režimu přenesené daňové povinnosti podle § g'f zákona Č. 235/2o(j4 Sb.,
zákon o DPH, ve znění pozdějších předpisů je dotace Čerpána v takové výši, jako by k přenesení daňové
povinnosti nedocházelo.


